ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2022

V/v tham gia ý kiến đối với

dự thảo các văn bản theo

đề nghị của Bộ Giáo dục

và Đào tạo

  Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện nội dung các Công văn của Bộ Giáo dục và Đào tạo: Số

4911/BGDĐT-PC ngày 30/9/2022 về việc xin ý kiến góp ý dự thảo Nghị định quy

định về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục, số 4901/BGDĐT-

GDMN ngày 29/9/2022 về việc lấy ý kiến đối với hồ sơ trình Chính phủ (văn bản

đã gửi liên thông trên hệ thống ioffice), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa

phương liên quan nghiên cứu, tham gia góp ý và trực tiếp báo cáo Bộ Tài chính

đối với các văn bản:

- Dự thảo Nghị định quy định về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh

vực giáo dục (thay thế Nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày 21/4/2017 của Chính

phủ).

- Dự thảo Hồ sơ Đề án “Phổ cập giáo dục mầm non cho trẻ em mẫu giáo

(3-4 tuổi) và nâng cao chất lượng Phổ cập giáo dục mầm non cho trẻ em 5 tuổi

giai đoạn 2023-2030”, Đề án “Hỗ trợ phát triển Giáo dục Mầm non vùng khó

khăn giai đoạn 2023-2030”./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Tài chính;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, P.KGVXbngoc276

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2022-10-05T11:11:09+0700

		2022-10-05T14:48:49+0700

		2022-10-05T14:48:49+0700

		2022-10-05T14:48:49+0700

		2022-10-05T15:16:33+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!